### GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS

# LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO.2252 TO BE ANSWERED ON 04.03.2020

#### **VACANCIES IN RAILWAYS**

#### 2252. KUNWAR DANISH ALI:

#### Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether the Railways has cancelled the vacancies under ESE 2020 for which stage-I (Preliminary) examination was conducted on 5<sup>th</sup> January, 2020;
- (b) if so, the reasons for cancellation; and
- (c) if not, whether the Stage-II (Mains) examinations would be conducted to recruit candidates for the same?

#### **ANSWER**

## MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY (SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) to (c) In line with Government's decision to introduce Indian Railway Management Service (IRMS) from the next recruitment cycle, it has been decided to withdraw indents for services covered under Engineering Services Examination 2020 and Civil Services Examination 2020 except that for Indian Railway Protection Force Service (IRPFS).

\*\*\*\*\*